

**UCHWAŁA NR 1099/XXXVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNE**

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę		1 300 726 zł
Dział 600	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	1 020 726 zł
Rozdz. 60004	LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY	90 000 zł
§ 4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	90 000 zł
Rozdz. 60016	DROGI PUBLICZNE GMINNE	855 726 zł
§ 4270	ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1	58 726 zł
§ 6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2	797 000 zł
Rozdz. 60095	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	75 000 zł
§ 4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	75 000 zł
Dział 900	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA	280 000 zł
Rozdz. 90015	OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG	280 000 zł
§ 6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2	280 000 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę		10 308 985 zł
Dział 600	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	7 165 833 zł
Rozdz. 60013	DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE	250 000 zł
§ 6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2	250 000 zł
Rozdz. 60016	DROGI PUBLICZNE GMINNE	6 415 833 zł
§ 4270	ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1	923 530 zł
§ 6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2	5 492 303 zł
Rozdz. 60095	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	500 000 zł
§ 6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2	500 000 zł
Dział 900	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA	3 143 152 zł
Rozdz. 90015	OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG	1 488 171 zł
§ 6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2	0 zł
§ 6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2	1 488 171 zł
Rozdz. 90095	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	1 654 981 zł
§ 6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	1 654 981 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3.

Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 9 008 259 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 008 259 zł

§ 4.

Planowany deficyt wynosi 49 915 012 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 831 039 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 49 083 973 zł

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6.

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoz

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1099/XXXVII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017

Lp.	Dział	Nazwa zadania .	Okres realizacji	Koszty realizacji	Plan wg uchwał Rady Miejskiej w 2017r.	Zmiana planu w 2017 r. zmniejszenie środków budżetowych	Zmiana planu w 2017r. zwiększenie środków budżetowych	Plan po zmianach w 2017r.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1	600 60016 427	Poprawa obsługi komunikacyjnej przyległych terenów gminnych do drogi krajowej nr 79 (ul. Puławska) na odcinku od ulicy Energetycznej do ulicy Okulickiego w Piasecznie, włączenie z teren przyległym do skrzyżowania DK79 z DW 721.	2017	0,00	913 000,00	913 000,00	0,00	0,00
2	600 60016 427	Remont ul. Kochanowskiego, Piaseczno.	2017	109 470,00	120 000,00	10 530,00	0,00	109 470,00
3	600 60016 427	Remont fragmentu ul. Granicznej w Zalesiu Dolnym.	2017	158 726,00	100 000,00	0,00	58 726,00	158 726,00
RAZEM				268 196,00	1 133 000,00	923 530,00	58 726,00	268 196,00

Uzasadnienie:

poz.1. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 913.000,00 zł ponieważ remont drogi krajowej 79 będzie realizowany przez GDDKiA bez udziału finansowego Gminy Piaseczno.

poz. 2. Zadanie zostało zrealizowane i środki finansowe, jakie pozostały na tym zadaniu w kwocie: 10.530,00 zł. przeznacza się na realizację zadania wymienionego w poz. 3.

poz. 3. Zwiększa się środki finansowe w kwocie 58.726,00 zł celem wykonania remontu fragmentu ul. Granicznej w Zalesiu Dolnym.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1099/XXXVII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017

Lp.	Dział	Nazwa zadania.	Okres realizacji	Koszty realizacji	Plan wg uchwał Rady Miejskiej w 2017r.	Zmiana planu w 2017 r. zmniejszenie środków budżetowych	Zmiana planu w 2017r. zwiększenie środków budżetowych	Plan po zmianach w 2017r.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1	600 60016 605	Koncepcja układu komunikacyjnego oraz projekty budowlane i wykonawcze powiązań dróg gminnych i powiatowych z węzłem komunik.Antoninów na drodze S7 oraz materiały do decyzji środowiskowej i koncepcja odwodn.dla dróg dojazd.do węzła Antoninów + budowa	2012-2019	12 120 560,00	2 080 000,00	48 155,00	0,00	2 031 845,00
2	600 60016 605	Opracowanie projektu budowy wraz z odwodnieniem ul.Polnej w Chyliczkach odc. ul. Urbanistów do ul.Moniuszki w Chyliczkach oraz fragmentu ul. Moniuszki w Chyliczkach od ul. Polnej do ul.Wschodniej + budowa.	2015-2019	1 775 141,00	115 002,00	15 033,00	0,00	99 969,00

3	600 60013 605	Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. 17-go Stycznia na odcinku od skrzyżowania z DK79 do Ronada Solidarności w miejscowości Piaseczno	2017- 2019	250 000,00	250 000,00	250 000,00	0,00	0,00
4	600 60016 605	Projekt drogowy ul. Urbanistów w Piasecznie.	2017- 2018	160 000,00	70 000,00	44 047,00	0,00	25 953,00
5	600 60016 605	Projekt budowy ul. Żytniej na odc. od ul. Jarzábka do ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie + budowa.	2014- 2018	2 011 290,00	2 000 000,00	1 972 526,00	0,00	27 474,00
6	600 60016 605	Ul. Krótka w Józefostawiu od ul. Ogrodowej do ul. Osiedlowej dł. 300m wraz z odwodnieniem i oświetleniem - projekt (Specustwa) oraz kanałem deszczowym o dł. 320m w ul. Ogrodowej do Rowu Jeziorki (projekt)+budowa.	2013- 2018	228 486,00	715 252,00	620 000,00	0,00	95 252,00
7	600 60016 605	Projekt ul. 5KDD przedłużenie ul. Kombatantów od ul. Cyreneckiej do ul. Działkowej w Józefostawiu.	2016- 2017	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
8	600 60016 605	Projekt budowy ul. 3KD-Z (ul. Elektroniczna) w Piasecznie pomiędzy ul. Energetyczną a ul. Okulickiego.	2017- 2018	1 750 000,00	250 000,00	200 000,00	0,00	50 000,00

9	600 60016 605	Projekt ulicy Dworcowej od ul. Sienkiewicza do ul. Jana Pawła II w Piasecznie wraz z mostem nad Kanałem Piaseczyńskim oraz parkingami w rejonie dworca + budowa.	2016- 2019	4 368 195,00	311 000,00	311 000,00	0,00	0,00
10	600 60016 605	Projekt ul. Tukanów w Piasecznie.	2016- 2018	120 000,00	120 000,00	102 903,00	0,00	17 097,00
11	600 60016 605	Projekt i budowa ul. Prymulki w Józefosławiu	2017- 2018	500 000,00	30 000,00	0,00	12 000,00	42 000,00
12	600 60016 605	Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w Józefosławiu na odc od ul. Działkowej do ul. Uroczej i wraz z chodnikami i oświetleniem o dł. ok. 900m oraz budową zbiornika retencyjnego.	2012- 2017	3 811 589,00	3 654 204,00	277 481,00	0,00	3 376 723,00
13	600 60016 605	ul. Okrzei w dł. ok. 300m i fragment ul. Iwaszkiewicza - dł. 75 m - opracowanie projektu na budowę nawierzchni wraz z odwodnieniem i oświetleniem + budowa	2012- 2017	1 091 576,00	650 000,00	85 830,00	0,00	564 170,00
14	600 60016 605	Wielobranżowy projekt układu komunikacyjnego dla obszaru zlokalizowanego w rejonie ulic: Berberysowa i Irysów w Piasecznie o łącznej dł. ok. 900m (zgodnie z opracowaną koncepcją) + ul. Astrów + budowa.	2014- 2019	6 171 284,00	199 484,00	55 328,00		144 156,00

15	600 60016 605	Wykonanie projektu poprawa obsługi komunikacyjnej przyległych terenów gminnych do drogi krajowej nr 79 (ul. Puławska) na odcinku od ulicy Energetycznej do ulicy Okulickiego w Piasecznie, włączenie z teren przyległym do skrzyżowania DK79 z DW 721.	2017	240 000,00	200 000,00	0,00	40 000,00	240 000,00
16	600 60016 605	Projekt rewitalizacji Skweru im. Stefana Kisielewskiego wraz z przebudową odc ul. Kościuszki i Sierakowskiego oraz przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od komory przy budynku sądu do wlotu do kanału otwartego w rejonie parku o łącznej dł.ok. 180m + budowa	2011- 2017	8 239 971,00	3 575 840,00	0,00	700 000,00	4 275 840,00
17	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego przy ulicy Orzechowej i w przemyku przy u. Moniuszki w Chyliczkach (w tym fundusz sołecki Chyliczki - 7.000,00 zł.)	2017	66 666,00	68 000,00	1 334,00	0,00	66 666,00
18	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego przy ul. Leśnych Ziół w Jastrzębiu (w tym fundusz sołecki Jastrzębie - 2.000,00 zł.)	2017	34 563,00	35 000,00	437,00	0,00	34 563,00
19	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego przy ul. Jagiełły w miejscowości Łbiska (w tym fundusz sołecki Łbiska 20.036,00 zł.)	2017	61 500,00	62 036,00	536,00	0,00	61 500,00

20	900 90015 605	Oświetlenie ul. Malinkowa, Żabieniec	2017	27 675,00	30 000,00	2 325,00	0,00	27 675,00
21	900 90015 605	Budowa oświetlenia drgowego ul. Porannej Bryzy, Jastrzębie.	2017	47 605,00	50 000,00	2 395,00	0,00	47 605,00
22	900 90015 605	Oświetlenie ul. Bema, Piaseczno.	2017	34 317,00	80 000,00	45 683,00	0,00	34 317,00
23	900 90015 605	Budowa oświetlenia ul. Mazowieckiej w od ul. Bobrowieckiej do Żwirowej w Bobrowcu.	2016- 2017	410 434,00	415 000,00	4 566,00	0,00	410 434,00
24	900 90015 605	Budowa oświetlenia drogowego ul. Bobrowiecka, Bobrowiec na odcinku od ul. Głównej do ul. Mazowieckiej.	2017	132 348,00	152 000,00	19 652,00	0,00	132 348,00
25	900 90015 605	Budowa oświetlenia drogowego ul. Gwalberta w miejscowości Kamionka	2017	48 944,00	50 000,00	1 056,00	0,00	48 944,00
26	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego przy ulicy Kolonia i Sielankowa w Woli Gołkowskiej.	2017	48 585,00	50 000,00	1 415,00	0,00	48 585,00
27	900 90015 605	Budowa oświetlenia drogowego ul Kordeckiego w Piasecznie.	2017	176 519,00	350 000,00	173 481,00	0,00	176 519,00
28	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego ul. Żoły, Głusków.	2017	58 302,00	60 000,00	1 698,00	0,00	58 302,00

29	900 90015 605	Budowa oświetlenia drogowego ul. Borowej w miejscowości Kamionka.	2016 - 2017	36 432,00	38 000,00	1 568,00	0,00	36 432,00
30	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia ul. Liliowej w Piasecznie.	2017	89 790,00	98 000,00	8 210,00	0,00	89 790,00
31	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia ul. Tanecznej w Piasecznie.	2017	19 926,00	20 000,00	74,00	0,00	19 926,00
32	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia ul. Polnych Traw w Jastrzębiu.	2017	29 397,00	30 000,00	603,00	0,00	29 397,00
33	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia ul. Zakątek w Żabieńcu.	2017	35 424,00	36 000,00	576,00	0,00	35 424,00
34	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia ul. Sadowej w Baszkówce.	2017	24 600,00	25 000,00	400,00	0,00	24 600,00
35	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia ul. Kolejowej w Głoskowie.	2017	57 687,00	58 000,00	313,00	0,00	57 687,00
36	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia ul. Złotego Karpia w Żabieńcu.	2017	29 520,00	30 000,00	480,00	0,00	29 520,00
37	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia ciągu pieszego w rejonie skrzyżowania z drogą DW 873 w Zalesiu Górnym.	2017	13 776,00	14 000,00	224,00	0,00	13 776,00

38	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego przy ulicy Łąkowej w Zabieńcu.	2017	27 060,00	28 000,00	940,00	0,00	27 060,00
39	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego przy ulicy Miętowej i ulicy Borówki w Baszkówce.	2017	38 745,00	40 000,00	1 255,00	0,00	38 745,00
40	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego przy ulicy Runa Leśnego w Jazgarzewie.	2017	48 093,00	50 000,00	1 907,00	0,00	48 093,00
41	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego przy ul. Przejazd w Chylicach.	2017	49 200,00	50 000,00	800,00	0,00	49 200,00
42	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego ul. Malinowy Gaj i ul. Darniowej w Mieszkowie.	2017	68 757,00	70 000,00	1 243,00	0,00	68 757,00
43	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego ulicy Lipowej w Piasecznie.	2017- 2018	350 000,00	350 000,00	350 000,00	0,00	0,00
44	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego ulicy Zielnej w Piasecznie.	2017- 2018	150 000,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00
45	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego ulicy Czarneckiego w Piasecznie.	2017- 2018	220 000,00	220 000,00	220 000,00	0,00	0,00
46	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego ul. Głównej w Piasecznie na odc. od ul. Pod Bateriami do ul. Bobrowieckiej.	2017- 2018	350 000,00	350 000,00	350 000,00	0,00	0,00

47	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego ulicy Przyjaznej w Piasecznie .	2017- 2018	60 000,00	75 000,00	75 000,00	0,00	0,00
48	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia parkingu przy terenie ośrodka "Wisła".	2017- 2018	70 000,00	70 000,00	70 000,00	0,00	0,00
49	900 90015 605	Projekt i budowa oświetlenia drogowego przy ulicy Gościniec Warecki w Nowinkach w rejonie poseji nr 24.	2017	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00
50	900 90015 605	Uzupełnienie oświetlenia drogowego na terenie Gminy Piaseczno.	2017	140 000,00	0,00	0,00	140 000,00	140 000,00
51	900 90095 605	Projekt odwodnienie ul. Pod Dębami w Kamionce.	2017	12 915,00	15 000,00	2 085,00	0,00	12 915,00
52	900 90095 605	Aktualizacja projektu i budowa odwodnienia ciągu ulic: Jodłowa, Akacyjowa, Jałowcowa, Podleśna, Asnyka w Zalesiu Dolnym	2015- 2018	1 666 300,00	1 654 700,00	1 604 700,00	0,00	50 000,00
53	900 90095 605	Budowa odwodnienia ulicy Granicznej w Zalesiu Dolnym.	2017	251 804,00	300 000,00	48 196,00	0,00	251 804,00
54	600 60016 605	Projekt Traktu nad Perełką na odc. od ul. Żytniej w Piasecznie do sądu - Etap I: Projekt i budowa Traktu nad Perełką na odc. od 1KUL do sądu w Piasecznie, Etap II: Projekt i budowa Traktu nad Perełką na odc. od ul. Żytniej do 1KUL.	2016- 2018	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00

55	600 60016 605	Projekt i budowa Traktu nad Perełką na odc. od 1KUL do sądu w Piasecznie.	2016-2018	254 740,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00
56	600 60016 605	Projekt i budowa Traktu nad Perełką na odc. od ul. Żytniej do 1KUL.	2016-2018	2 214 740,00	0,00	0,00	90 000,00	90 000,00
57	600 60095 605	Projekt i budowa parkingu przy ZSP w Jagarzewie wraz z oświetleniem i odwodnieniem wzdłuż drogi 1KDL.	2017-2018	200 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00
58	600 60016 605	Wielobranżowy projekt przedłużenia ul. Saperów w Piasecznie na odc. od ul. Poniatowskiego do ul. Gen. Jasińskiego.	2017-2018	70 000,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00
59	600 60095 605	Wdrożenie i prowadzenie pilotażowej strefy płatnego parkowania w obszarze Piaseczna	2017	30 000,00	330 000,00	300 000,00	0,00	30 000,00
60	600 60016 605	Budowa wraz z odwodnieniem ul. Skalnej i ul. Przyjaznej w Bobrowcu.	2017-2018	2 000 000,00	1 900 000,00	1 590 000,00	0,00	310 000,00
RAZEM				52 644 456,00	21 994 518,00	9 385 455,00	1 077 000,00	13 686 063,00

Uzasadnienie:

poz. 1. W związku z przedłużającą się procedurą uzyskiwania decyzji o wydanie pozwolenia wodnoprawnego nie ma możliwości uzgodnienia dokumentacji w terminie umownym. W związku z tym, zaszła konieczność zmiany terminów opracowania dokumentacji i proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to zadanie w roku 2017 i zabezpieczyć niezbędne środki w budżecie na 2018 rok.

poz. 2. W związku z tym, że na zlecenie Gminy opracowywany jest odrębny projekt przez firmę Mała Retencja, który należało skoordynować z projektem ul. Polnej. Do czasu uzyskania decyzji pozwolenia wodnoprawnego przez firmę „Mała Retencja” wraz z pozwoleniem na budowę, Biuro ROBIMART nie może opracować kompletnej dokumentacji projektowej, uzyskać uzgodnień i wystąpić z wnioskiem o wydanie decyzji ZRID dla ul. Polnej w terminach umownych. W związku z tym, zaszła konieczność zmiany terminów opracowania dokumentacji i proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to zadanie w roku 2017 i zabezpieczyć niezbędne środki w budżecie na 2018 rok.

poz.3. Na zlecenie Gminy została opracowana koncepcja usprawnienia włączenia układu dróg lokalnych i stref postojowych do ul. 17-go stycznia w Piasecznie i uzgodniona z MZDW. W związku z tym, że realizacja zgodnie z koncepcją i obowiązującymi przepisami wymaga przejęcia fragmentów działek pod poszerzenie pasa drogowego, zadanie musi być realizowane w trybie SPECUSTAWY. Do czasu zawarcia z MZDW stosownego porozumienia w tej sprawie, Gmina nie może ogłosić przetargu na opracowanie dokumentacji tej ulicy. Ponadto w związku z tym, że na etapie opracowywania dokumentacji należy uzyskać wiele opinii i uzgodnień co jest procesem długotrwałym proponuje się, aby środki finansowe na to zadanie przesunąć na lata 2018 – 2019.

poz.4. W związku z tym, że opóźnieniu uległ termin zawarcia umowy ze względu na konieczność dokonania zmian w budżecie oraz ze względu na długotrwały proces uzgadniania koncepcji i uzyskiwania opinii i uzgodnień proponuje się przenieść środki finansowe z 2017r za opracowanie projektu budowlanego na 2018

poz.5. W związku z wytycznymi Wojewody Mazowieckiego, decyzje pozwolenia wodnoprawne powinno uzyskiwać się na Burmistrza, a nie jak dotychczas na Gminę to znacznie wydłużył się czas uzyskiwania ww decyzji. Ponadto, aktualnie na zlecenie Gminy jest opracowywana koncepcja zagospodarowania terenu targowiska przy ulicy Jana Pawła II w Piasecznie, w związku z czym należało skoordynować projekt ulicy Żytnej i koncepcję targowiska. W konsekwencji spowodowało to konieczność wprowadzenia zmian w projekcie ulicy Żytnej, co dodatkowo wydłużyło termin uzyskania decyzji zRID dla tej ulicy. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to zadanie w roku 2017 i zabezpieczyć niezbędne środki na budowę ulicy w budżecie na 2018 rok.

poz. 6 W związku z licznymi protestami właścicieli działek zlokalizowanych wzdłuż tej ulicy, które dotyczyły poszerzania pasa ulicy kosztem przyległych działek, Gmina zaprojektowała ulicę o mniejszej szerokości niż określają to przepisy. W związku z tym, że Ministerstwo Infrastruktury nie wyraziło zgody na odstępstwo od przepisów, należy opracować nowy projekt, który będzie przewidywał szerszy pas drogowy. Ponadto, zgodnie z wytycznymi Wojewody Mazowieckiego, decyzje pozwolenia wodnoprawne należy uzyskiwać na Burmistrza, a nie jak dotychczas na Gminę, co znacznie wydłużyło czas uzyskiwania ww decyzji. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to zadanie w roku 2017 i zabezpieczyć niezbędne środki finansowe w wysokości 40.000,00 zł. na kontunację projektu i uzyskania decyzji ZRID w budżecie na 2018 rok. Natomiast kwotę: 580.000,00 zł proponuje się przenieść na 2018r na wykonanie remontu ul. Józefosławiu.

poz. 7. W związku z tym, że Gmina zawarła umowę z prywatnym inwestorem w sprawie przygotowania procesu inwestycyjnego i realizacji inwestycji drogowej polegającej na opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID dla drogi 5KDD. Termin uzyskania przez prywatnego inwestora decyzji ZRID to IV kw. 2018r. i wówczas planowana budowa drogi 5KDD jest możliwa dopiero w 2019r. po przyznaniu środków finansowych na ten cel przez Radę Miejską. Zatem proponuję się zdjęcie środków finansowych przewidzianych na to zadanie w 2017 roku w kwocie 50.000,00 zł.

poz. 8. Ulica Elektroniczna na odcinku od ulicy Energetycznej do drogi wojewódzkiej nr 721 – w związku z koniecznością dokonania uzgodnień projektu ulicy zarówno z zarządcą linii kolejowej oraz Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich nie uda się w bieżącym roku opracować i uzgodnić projektu tej ulicy. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to zadanie w roku 2017 i zabezpieczyć niezbędne środki finansowe na budowę ulicy w budżecie na 2018 rok.

poz.9. W związku z przedłużającą się procedura uzyskiwania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację inwestycji, która jest niezbędna do wystąpienia z wnioskiem o wydanie pozwolenia wodnoprawnego nie ma możliwości uzgodnienia dokumentacji w terminie umownym. W związku z tym proponuje się przenieść część środków na 2018 rok.

poz. 10. Na zlecenie MZDW opracowywany jest projekt drogi 721bis, który obejmuje również budowę ronda na skrzyżowaniu tej drogi z ulicą Jarząbka, zaistniała konieczność skoordynowania obu projektów. Przedłużającą się procedura uzgadniania projektu spowodowała konieczność zmiany terminu opracowania dokumentacji i dokonania zmian w budżecie (na sierpniowej sesji Rady Miejskiej) polegających na przesunięciu części środków finansowych na tym zadaniu z 2017 na 2018 rok.

poz. 11. W budżecie Gminy na lata 2017-2018 zostały zabezpieczone środki na projekt i budowę ul. Prymulki w Józefosławiu. W związku z tym, że została podjęta decyzja o realizacji ww. zadania w trybie „zaprojektuj i wybuduj” zostało ogłoszone zapytanie ofertowe na opracowania programu funkcjonalno-użytkowego wraz z koncepcją drogową ul. Prymulki, które stanowiąc będą podstawę wyłonienia wykonawcy na budowę ulicy Prymulki w Józefosławiu ww. formule. W trakcie przeprowadzonego postępowania ofertowego okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania przewyższa o 12 000,00 zł środki finansowe jakie zostały zabezpieczone na rok 2017. W związku z tym proponuję się zwiększyć środki finansowe w kwocie 12 000,00zł na 2017rok jednocześnie zmniejszając o tą kwotę rok 2018.

poz.12-13. Przedmiotowe zadania zostały zakończone. Wobec tego dokonuje się zmniejszenia planu finansowego tych zadań o łączną kwotę: 363.311, 00 zł.

poz.14. W związku z przedłużającą się procedurą uzyskiwania decyzji o wydanie pozwolenia wodnoprawnego nie ma możliwości uzgodnienia dokumentacji w terminie umownym. W związku z tym, zaszła konieczność zmiany terminów opracowania dokumentacji. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to zadanie w roku 2017 i zabezpieczyć niezbędne środki finansowe w budżecie na 2018 rok.

poz.15. Zwiększa się środki finansowe w kwocie: 40.000,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowej DK 79 na odc. od ul. Okulickiego do ul. Syrenki w ramach zadanie pn. " Wykonanie projektu poprawa obsługi komunikacyjnej przyległych terenów gminnych do drogi krajowej nr 79 (ul. Puławska) na odcinku od ulicy Energetycznej do ulicy Okulickiego w Piasecznie, włączenie z teren przyległym do skrzyżowania DK79 z DW 721".

poz. 16. Zwiększa się środki finansowe w kwocie: 700.000,00 zł na wykonanie robót dodatkowych oraz na zabezpieczenie roszczeń spowodowanych opóźnieniami robót wynikającymi z konieczności przeprojektowania stacji Trafo i wstrzymania robót przez PINB.

poz.17-21. Na wykonanie przedmiotowych zadań zostały zawarte umowy. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe w łącznej kwocie: 7.027,00 zł jakie pozostały na tych zadaniach po zawarciu umów.

poz. 22-25. Przedmiotowe zadania zostały zakończone. Wobec tego zmniejszenia się środki finansowe przewidziane na tych zadań o łączną kwotę: 70.957,00 zł.

poz. 26-42. Na wykonanie przedmiotowych zadań zostały zawarte umowy. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe w łącznej kwocie: 195.187,00 zł jakie pozostały na tych zadaniach po zawarciu umów.

poz. 43-46. W związku z planowanym na rok 2018 przez PGE Dystrybucja S.A. zakończeniem robót związanych z przebudową energetycznej linii napowietrznej (budowa linii kablowej, demontaż linii napowietrznej) w koordynacji z którymi muszą być wykonywane roboty oświetleniowe na przedmiotowych ulicach proponuje się środki finansowe przeznaczone na te zadania w 2017r. w łącznej wysokości: 1.070.000,00 zł przenieść na rok 2018r.

poz. 47. W związku z planowanym na rok 2018 zakończeniem robót związanych z budową ulicy Skalnej, w koordynacji z którymi muszą być wykonywane roboty oświetleniowe przy ulicy Przyjaznej, proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2017 roku o kwotę 75.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu o kwotę 60.000,00 zł w roku 2018.

poz.48. W związku z opracowywaniem koncepcji zagospodarowania przedmiotowego terenu pod parking wraz z lokalizacją oświetlenia rozpoczęcie procedury wyboru wykonawcy, który zbuduje w formule projektuj-buduj oświetlenie na przedmiotowym parkingu możliwe jest dopiero po opracowaniu w/w koncepcji. Natomiast sama budowa oświetlenia powinna być realizowana wspólnie z budową parkingu . Zatem proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2017r. w kwocie 70.000,00 zł. na projekt i budowę oświetlenia parkingu przy terenie ośrodka "Wisła"przenieść na rok 2018r.

poz.49. Na wniosek mieszkańców wprowadza się do realizacji przedmiotowe zadanie.

poz.50. Wprowadza się zadanie pn. " Uzupełnienie oświetlenia drogowego na terenie Gminy Piaseczno" na bieżące drobne doświetlenia ulic.

poz. 51. Przedmiotowe zadanie zostało zakończone. Wobec tego zmniejszenia się środki finansowe przewidziane na tym zadaniu o kwotę: 2.085,00 zł.

poz. 52. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na realizację przedmiotowego zadania okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania przewyższa o ok. 800.000,00 zł. środki finansowe przewidziane na to zadanie w 2017r. Po uzyskaniu akceptacji o współfinansowania tego zadania przez PWIK Sp z o.o. niezbędne jest ogłoszenie nowej procedury przetargowej i realizację zadania przenieść na 2018r. Zatem proponuje się przeniesienie środków finansowych w wysokości: 1.604.700,00 zł przewidzianych na to zadanie w 2017r. na rok 2018r.

poz.53. Przedmiotowe zadania zostało zakończone. Wobec tego zmniejszenia się środki finansowe przewidziane na tym zadaniu o kwotę: 48.196,00 zł. i przeznacza się na realizację zadanie pn. " Remont fragmentu ul. Granicznej w Zalesiu Dolnym" - zadanie wymienione w zał. remontowym poz.3.

poz. 54-56. W związku z tym, że projektowany ciąg pieszy na odc. od ul. Żytnej do 1KUL (etap II) przebiega na większości projektowanego odcinka przez tereny prywatne, a procedura pozyskania terenu pod inwestycję, która jest jednym z warunków jaki należy spełnić, aby uzyskać pozwolenie na budowę jest długoterminowa proponuję się, aby zadanie zostało podzielone na dwa niezależne zadania, a nie jak wcześniej na etapy. Ponadto przemawia za tym również fakt, iż chcąc wykonać projektowany ciąg pieszy w ramach etapu II należy przystąpić do zmiany zapisów MPZP odnośnie powierzchni biologiczno czynnej, która wpływa na rodzaj przyjętej nawierzchni. Dlatego też nie chcąc wstrzymywać realizacji etapu I zadania tzn. na odcinku od 1KUL do sądu proponowana zmiana jest zasadna.

poz.57. W celu przystąpienia do opracowaniu projektu budowy parkingu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę na podstawie koncepcji zagospodarowania terenu przy ZSP w Jazgarzewie poprzez budowę boiska, placu zabaw oraz parkingu, zrealizowanej na zlecenie wydziału INW, niezbędne jest posiadanie prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. W ramach opracowanej koncepcji projektowane odwodnienie boiska, placu zabaw oraz parkingu przebiega przez tereny prywatne. Po uzyskanych informacjach niestety na chwilę obecną nie jest rozstrzygnięta sprawa odkupienia terenu pod ww. odwodnienie. Ponadto wydział INW wystąpił do UiA z wnioskiem o rozpoczęcie procedury planistycznej zmiany MPZP części wsi Jazgarzew, która jest niezbędna przy realizacji planowanego przedsięwzięcia przez wydział INW. Procedura związana ze zmianą zapisów MPZP jest długoterminowa, dlatego też realizacja inwestycji przez wydział IT – projekt parkingu wraz z odwodnieniem a następnie uzyskanie pozwolenia na budowę na tą chwilę jest niemożliwa. Dlatego też proponuję się zmniejszenie środków finansowych z tego zadania z 2017r. i przeniesienie ich na 2018r.

poz.58. Wprowadza się do realizacji na lata 2017-2018 przedmiotowe zadanie.

poz.59. Uruchomienie strefy płatnego parkowania w Piasecznie wymaga organizacji biura obsługi klienta, co będzie stanowiło wydatki budżetowe stałe jednorazowe w 2017r w kwocie 30.000,00 zł. Zatem zmniejsza się środki finansowe przewidziane w 2017r. na to zadanie w kwocie 300.000,00 zł. i przeznacza się je na zadanie pn. "Dzierżawa systemu nadzorowania strefy płatnego parkowania w Piasecznie".

poz.60. W związku z koniecznością wykonania opracowania projektów wykonawczych i ogłoszeniem przetargu na wykonanie przedmiotowego zadania w formule "projektuj i buduj" zachodzi konieczność zmniejszenia środków finansowych przewidzianych na to zadanie w 2017r. o kwotę 1.590.000,00zł i zwiększenia o tą kwotę rok 2018.

